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Medverkande: Håkan E, Thomas I, Fredrik S, Zuhrija R, Jimmy R, Benny L-R, Andreas B, Monica R,  

Mats C, Robert S, Anders S, Christine A, Paulin O, Magnus J, Andreas A, Marcus G, Petter K. 

 

Fredrik S valdes till mötesordförande. 

Jimmy R valdes till mötessekreterare. 

Thomas I och Andreas B valdes till justerare och rösträknare.   

Thomas Idberg  gick igenom föreningens årsredovisning för 2023  där han berättade om att 
föreningen har 360 medlemmar med 16 st aktiva lag som leds av 50 talet ledare, många ledare i 
föreningen har under året genomgått ledarutbildningar. Robotgräsklippare har installerats på 
föreningens samtliga planer. Herrlaget har startats upp under året och har 26 spelare och 3 
ledare i träning och ska spela seriespel kommande säsong. Föreningen har gjort en storsatsning 
på nya fotbollsplaner till ungdomssektionen ute på Nynäs där det anläggs 2st 7v7,  2st 5v5, 2st 
3v3 och 1st 9v9 plan som alla kommer att ha automatbevattning och robotklippare. Detta 
projektet är sponsrat med ca 70% av utgifterna och resterande är finansierat av föreningen. 

 

Monica Ryman gick igenom ekonomin där det framkom att föreningen har god ekonomi men har 
under året visat ett minusresultat där dålig försäljning av sponsring och minskad lottoförsäljning 
varit en bidragande orsak. 

 

Anders S gick igenom revisionsberättelsen och dom tyckte att projektet för Nynäsplanerna var 
väldigt bra utfört och organiserat. Återstarten av herrlaget kommer att kosta en del pengar för 
föreningen och där behöver man se över utgifterna och även öka inkomsterna. 

 

Valberedningen med Mats C och Robert S har kollat över poster som bör tillsättas i föreningen 
där dom tagit fram Christine A på 2år och Benny L-R på 1år som kommer att representera u-
sektionen på föreningens styrelsemöten och detta godkändes av deltagarna. 

Sen valdes Håkan Ericsson till ordförande på 2år och Monica Ryman som kassör på 2år. 

Nu består föreningens styrelse av 7st ledarmot och 2st som representerar ifrån u-sektionen. 

Valberedningen: Mats och Robert fortsätter under 2024 

Revisorer: Anders Synnermark och Jerry Olsson fortsätter under 2024. 



Övrigt: 

Föreningen har startat en sponsorgrupp där man tagit fram olika sponsorpaket som föreningen 
har börjat sälja med lyckat resultat, där hade Robert S väldigt bra synpunkter och erfarenhet där 
han tyckte att föreningen skulle utse en mindre säljgrupp med inriktade försäljare som jobbade 
med att sälja avtalen och därmed öka föreningens inkomster, så detta är något styrelsen 
kommer att titta på. 

 

Mötet avslutas och alla deltagare fikar. 

 

 


